P97B-PD20
ROZBOČKA 2 X 16A,
USB A+C
RYCHLONABÍJEČKA
20W PD, ČERNÁ,
VYPÍNAČ
EAN: 8592718046651
POČET KUSŮ V BALENÍ: 100
ZÁRUKA: 33 MĚSÍCŮ
Solight rozbočka 2 x 16A, USB A+C rychlonabíječka 20W PD, černá, vypínač
Rozbočka a USB rychlonabíječka v jednom
Tato praktická rozbočka s integrovanou USB nabíječkou je ideální řešení pro domácnosti, kde potřebujete připojit více zařízení na
jednom místě – například televizi, set-top box a tomu nabíjet telefony nebo tablety. Podsvětlený vypínač umožňuje snadné vypnutí
napájení všem zásuvkám i USB portům najednou. Vhodná všude tam, kde chcete mít rychlou kontrolu a přehled. Díky kompaktnímu
provedení nezabere zbytečně místo.
Bezpečné a chytré řešení pro elektrické spotřebiče
Rozbočka s vypínačem se hodí všude tam, kde je z bezpečnostních důvodů vhodné přerušit napájení spotřebiče při odchodu nebo delší
přestávce v používání. Dvě zásuvky zvládnou celkovou zátěž až 3680 W a umožní připojit jakýkoli spotřebič v kuchyni, obýváku, ložnici
nebo dílně. USB porty jsou společně s vypínačem snadno přístupné v horní části rozbočky. Oba kabely spotřebičů směřují směrem dolů
a netrčí různě v prostoru. Zásuvky jsou navíc vybaveny dětskými pojistkami, které zajistí bezpečný provoz i v domácnostech s dětmi.
Díky USB-A a USB-C portům můžete pohodlně nabíjet i dvě zařízení současně. Power Delivery (PD) technologie výrazně zkracuje dobu,
po kterou musí být přístroj v nabíječce. Perfektní pro veškerou USB elektroniku a váš čas.
zásuvky 2 x 16 A / 230 V~
max. 3680 W, 16 A
ochranné dětské pojistky v zásuvkách
USB A+C, rychlonabíjecí adaptér, USB-C Power Delivery
USB-A QC 3.0: 5.0 V / 3.0 A, 9.0 V / 2.0 A, 12.0 V / 1.5 A, 18 W
USB-C PD: 5.0 V / 3.0 A, 9.0 V / 2.22 A, 12.0 V / 1.67 A, 20 W PD
barva: černá
vypínač
KOMPLETNÍ POPIS
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06
tel.: +420 491 512 010
tel.: +420 800 320 155
e-mail: info@solight.cz
www.solight.cz / www.solight.sk